

LISTING SANITAIRE

PRIX VENTE PUBLIC CEDEO

REF	DESIGNATION PRODUIT	QTE	PRIX UNITAIRE TTC €	Total TTC €
6687777	Evier à encastrer ARENA 1 cuve 860	6	130,92 €	785,52 €
7266215	Unité intérieur CS-XZ35VKEW	1	703,10 €	703,10 €
3778866	Agrafes courtes 00160498-E0006	8	85,39 €	683,14 €
6417625	Kit pour vanne 3 voies CZ-NV1	1	415,94 €	415,94 €
1270856	Pompe in-line	1	1 705,20 €	1 705,20 €
6875612	Baignoire asymétrique Vers'eau 150x100 droite acrylique	1	310,80 €	310,80 €
3251969	Meuble sous vasque 600 2 porte à fermeture freinée A0508276	1	190,39 €	190,39 €
3234211	Vasque STRADA à encastrer K078001	2	226,76 €	453,53 €
1833190	Meuble sous vasque Toledo 50 cm 2 portes	1	154,18 €	154,18 €
3751266	Evier à poser SMC EPAA090R17	1	150,90 €	150,90 €
6687786	Domino vitrocéramique	1	455,00 €	455,00 €
7272907	Tiroir 600 pour meuble séducta	1	129,82 €	129,82 €
6266634	Façade tiroir meuble Seducta	1	56,51 €	56,51 €
8218961	Commode Unique L90cm	1	648,00 €	648,00 €
8218962	Dessus de commode 136cm	1	144,00 €	144,00 €
8218963	Dessus de commode 90 cm	1	93,60 €	93,60 €
8218594	Sous evier gente	1	331,20 €	331,20 €
1281428	Solin	1	277,36 €	277,36 €
3385543	Meuble primeo 80 cm	1	346,44 €	346,44 €
8219117	Meuble Struktura 60	1	259,20 €	259,20 €
3734232	Conduits pellets	1	221,88 €	221,88 €
1370474	Corps d'encastrement	1	106,39 €	106,39 €
3052323	Robinet simple Niagara	1	38,77 €	38,77 €
3385565	Bouton pneumatique de déclanchement	1	107,81 €	107,81 €
3068565	Distributeur de papier WC	1	175,08 €	175,08 €
3603033	Barre d'appui relevable	1	344,40 €	344,40 €
1069374	Meuble sous évier Sesame	5	220,88 €	1 104,42 €
7265359	Mipro remote	2	230,68 €	461,35 €
6230266	Set de robinetterie	1	291,85 €	291,85 €
3985568	module de commande MCX	1	451,46 €	451,46 €
1032852	Kit n°1 pour une cuve	1	173,11 €	173,11 €
6845254	Afficheur	1	110,64 €	110,64 €
6252582	Mitigeur Cuff	2	340,92 €	681,84 €
8218674	clapet anti retour	1	216,00 €	216,00 €
1271763	radiateur Samba 700	1	313,28 €	313,28 €
6829552	Ensemble façade baignoire 170	1	200,71 €	200,71 €
1009681	Miroir POP	1	100,00 €	100,00 €
7838951	Sèche serviettes Fassane	1	1 166,17 €	1 166,17 €
3018461	Colonne pour lavabo Odeon/Odeon Up	4	74,00 €	296,02 €
8218685	Trio Bassin	1	108,00 €	108,00 €
8218905	Reservoir vers'eau seul	1	100,80 €	100,80 €
3905238	Cuvette patio basse	1	124,00 €	124,00 €
8219075	Support bas 1025	1	115,20 €	115,20 €
8219079	Etagre Hito 50cm	1	50,40 €	50,40 €
8219076	Miroir coulissant	1	244,80 €	244,80 €
8219074	Caisson 1 tiroir 50cm Tulip	1	273,60 €	273,60 €
8219073	Percement pour vasque à poser	1	50,40 €	50,40 €
8219077	Etagre 60 cm Tulip	1	144,00 €	144,00 €
8219072	Plan Tulip Quercia	1	86,40 €	86,40 €
8219135	Meuble burgad	1	1 440,00 €	1 440,00 €
8219142	Miroir SIGP 80cm burgbad	1	216,00 €	216,00 €
6262305	Paroi de douche smart2	5	540,42 €	2 702,10 €
8219106	Smart solo profile blanc	1	360,00 €	360,00 €
6262305	paroi de douche smart 2	4	540,42 €	2 161,68 €
8219118	Paroi TYXO	1	720,00 €	720,00 €
3515141	Porte de douche pivotante intégrale	1	1 126,64 €	1 126,64 €
8218525	Retour fixe 55cm	1	432,00 €	432,00 €
8218524	Porte pivotante 90	1	432,00 €	432,00 €
1945038	Porte de douche LUNES	1	463,00 €	463,00 €

8218936	Paroi fixe loft	1	696,00 €	696,00 €
7109988	Porte 2 battants	1	923,03 €	923,03 €
7001569	Paroi de douche Concerto	1	544,74 €	544,74 €
6492856	Paroi de douche Domino pivotante 80cm	2	690,00 €	1 380,00 €
3330215	Paroi de douche concerto	1	444,00 €	444,00 €
6687290	Paroi de douche Philly	1	521,60 €	521,60 €
7716464	paroi de douche verseau	1	470,96 €	470,96 €
3557597	Paroi de douche fixe Kuadra 120 KUADH-120-54K	1	1 030,18 €	1 030,18 €
8218630	Colonne de douche Outdoor et Indoor INOX AISI 316	1	1 296,00 €	1 296,00 €
3330148	Paroi de douche Concerto battante 90cm	1	799,18 €	799,18 €
7716573	Paroi de douche Concerto accès d'angle 80cm	1	526,75 €	526,75 €
3330135	Paroi de douche Concerto	1	878,22 €	878,22 €
3230835	Radiateur Acova	1	1 274,53 €	1 274,53 €
8219122	Porte Wall pivotante	1	1 080,00 €	1 080,00 €
3483167	Paroi de douche Seducta	1	244,62 €	244,62 €
8218863	Miroir reflet 130cm	1	259,20 €	259,20 €
8218652	Melangeur Eloise	1	259,20 €	259,20 €
8304141	Paroi smart design	1	514,80 €	514,80 €
8304140	Paroi smart design	1	442,80 €	442,80 €
3533320	Paroi de douche Macao	1	911,28 €	911,28 €
7669192	Unité intérieur	1	2 823,64 €	2 823,64 €
4011087	Lave mains plénitude	1	411,70 €	411,70 €
8218967	Plan vasque moule céramique 120 cm	1	205,19 €	205,19 €
8218968	Bas sous vasque L60cm Delpha	1	298,32 €	298,32 €
8218969	commode L30cm Delpha 3 tiroirs	1	480,02 €	480,02 €
8218970	Assise H52cm Delpha	1	41,12 €	41,12 €
3143054	Miroir Led Major +	1	717,76 €	717,76 €
1039033	Bloc moteur pour circulateur	1	1 132,50 €	1 132,50 €
1596284	Liaison frigorifique simple 1"1/4 2821028068093	1	191,77 €	191,77 €
3119929	Bloc moteur pour circulateur collectif 96405990	1	1 364,40 €	1 364,40 €
6875611	Baignoire asymétrique Vers'eau 150x100 gauche	1	315,60 €	315,60 €
1677593	Abattant double Integra J244101	1	273,43 €	273,43 €
8218667	Bruleur	1	4 894,56 €	4 894,56 €
1031628	Pomme de douche Tonic-Jet	1	110,20 €	110,20 €
1345370	Vannes d'arrêt premix	1	195,24 €	195,24 €
8218833	cartouche tempoflux	1	93,60 €	93,60 €
3770391	kit nouvelle douche presto	1	336,00 €	336,00 €
3053184	Termonal horizontal	2	265,52 €	531,05 €
1005015	set de raccordement	1	185,68 €	185,68 €
8219260	Barre d'appui	1	115,20 €	115,20 €
3107235	lunette pour cuvette enfant happening	3	106,22 €	318,67 €
3543759	set de finition showerselect	1	532,80 €	532,80 €
1885298	Cadre écarteur	1	148,75 €	148,75 €
3164592	Abattant POLO	1	24,06 €	24,06 €
6105571	Accessoires chaudière fioul	1	768,47 €	768,47 €
3687494	Collecteur 3146025	1	278,28 €	278,28 €
3146025	Vase d'expansion	1	118,56 €	118,56 €
1257260	Coffret sécurité	1	222,00 €	222,00 €
1035547	Vase d'expansion rectangulaire	2	191,45 €	382,90 €
3057796	Vase d'expansion	1	396,35 €	396,35 €
1010601	Cage à bras	1	127,02 €	127,02 €
6316587	bande de rive Efirive	1	325,67 €	325,67 €
3919592	Maintien au sol	1	72,66 €	72,66 €
1949496	Robinet temporisé	1	200,28 €	200,28 €
1031828	Col de cygne	1	42,91 €	42,91 €
1031836	Col de cygne	2	48,49 €	96,98 €
3372862	Plan 90cm pour vasque à poser	1	123,20 €	123,20 €
3271585	Façade pour cassette 600x600	1	159,59 €	159,59 €
6876035	Sèche serviette Kadrane	1	1 416,05 €	1 416,05 €
6262305	Paroi de douche smart2	5	540,42 €	2 702,10 €
6262305	Paroi de douche smart2	5	540,42 €	2 702,10 €
8219107	SMART Profile blanc	1	360,00 €	360,00 €
8218580	Paroi de douche KUADRA	1	561,60 €	561,60 €
6860962	Paroi de douche JAZZ + fixe 80cm	1	498,43 €	498,43 €
3515181	Porte de douche pivotante	1	1 268,40 €	1 268,40 €

3330201	Paroi de douche concerto	1	592,00 €	592,00 €
1981269	Côté fixe mezzo	6	150,60 €	903,60 €
7001565	Paroi de douche concerto	1	464,00 €	464,00 €
6492859	Paroi de douche Domino pivotante 80cm	1	655,91 €	655,91 €
7381816	Porte plante SMART express	1	711,73 €	711,73 €
3330169	Paroi de douche Concerto	1	825,00 €	825,00 €
7716469	paroi de retour verseau 2	2	138,34 €	276,67 €
6492857	Paroi de douche Domino pivotante 90cm	1	764,54 €	764,54 €
6860802	Paroi de douche jazz	1	918,89 €	918,89 €
6249537	Porte mobile Concerto walk	1	223,02 €	223,02 €
1870420	set de finition	1	513,05 €	513,05 €
3191099	Plaque de commande WC Skate	1	145,32 €	145,32 €
1503098	Plaque de commande WC SKATE AIR	1	82,27 €	82,27 €
3371293	Robinetterie EUROECO	1	214,20 €	214,20 €
1459139	Mallette de survey kit	1	431,35 €	431,35 €
1399860	Douche de tete	1	685,20 €	685,20 €
7826881	Showerpipe cromax	1	946,80 €	946,80 €
3234402	Ensemble de douche AQUA	1	19,80 €	19,80 €
1124391	Kit de raccordement	4	396,00 €	1 584,00 €
6013963	Sèche serviette	1	614,39 €	614,39 €
3070628	Carthouche thermostatique SMTC	1	101,40 €	101,40 €
1092803	Kit Tempochasse pour cette cuvette traditionnelle a chasse	2	276,00 €	552,00 €
7592186	Mitigeur évier bec tube Brive avec système d'installation breveté	1	89,03 €	89,03 €
1750125	Mitigeur d'évier mural 2500 2 trous bec orientable réf. 2519	2	248,40 €	496,80 €
1788017	Ensemble Hydrostyle avec barre réf. Z5399112021	1	41,53 €	41,53 €
4157430	Evier Man à poser 1 cuve	1	148,56 €	148,56 €
6408558	Vidage évier kitchenette	1	31,66 €	31,66 €
7572958	Bloc retour chauffage réf. 87168289830	1	152,64 €	152,64 €
5/0000095906	Meuble salle de bain SANIJURA PRIMARO 70	1	658,80 €	658,80 €
1210337	Réduction conique sur buse THERMINOX TI, diam 150mm	1	109,78 €	109,78 €
3238094	Mitigeur de bain-douche METRIS chromé réf. 31480000	1	372,00 €	372,00 €
3388538	Receveur DESIGN ultaplat 90 x 90cm antidérapant	1	315,60 €	315,60 €
3734452	Plaque mural inox ext. Isoten d 230 ext réf.486923	2	109,94 €	219,89 €
3919574	Collier de soutien réhaussé THERMINOX ZI diam 080mm	1	45,97 €	45,97 €
3952789	Plenum is P/LNG 3x558 réf.535981	1	237,17 €	237,17 €
4011174	Poignée chromée pour meuble plénitude	6	19,50 €	117,00 €
4011175	Poignée chromée pour meuble plénitude	4	22,16 €	88,66 €
6632300	Colonne CONCERTO 30cm réversible blanc brillant	1	301,75 €	301,75 €
6683181	Receveur pour cabine concerto 2	1	226,16 €	226,16 €
6692043	Plan ZAO 120cm épais 9cm chêne blanchi	1	278,96 €	278,96 €
6829303	Gainé ICT Premium diam 20mm 100m	1	81,04 €	81,04 €
6829531	Barre d'appui lisse AKW INTERNATIONAL réf. 11915WH-LS	1	97,39 €	97,39 €
7817366	Primary heat exchanger wh big réf. 65118229	1	1 128,89 €	1 128,89 €
7835041	Filtre double anti-odeurs pour traitement des eaux réf. P0090631	1	122,76 €	122,76 €
1093095	Clapet + casse vide HA216 F/M 3/4 corps en laiton	1	85,16 €	85,16 €
1237240	Lave-mains VERO 45x35 réf. 0704450000	1	301,50 €	301,50 €
1498706	Répartiteur droit 15 x 21 pour radiateur réf. 003L0220	11	24,85 €	273,37 €
3244656	Poignée d'équerre D 32 750 x 450 mm nylon blanc réf. 5070N	1	204,60 €	204,60 €
3340761	Chorus pied réglable 90/120 pour CHORUS 4131068SAV	17	46,18 €	784,99 €
3851524	Lavabo 80 vero réf. 4548000001	1	816,00 €	816,00 €
4096574	Tempomatic 4 avec robinets d'arrêt réf.440006	1	388,80 €	388,80 €
6096002	Mitigeur lavabo Olyos clinic avec manette réf. D2435AA	4	169,43 €	677,71 €
7733035	Support mural pour mur isolé réf. 0020252046	6	424,70 €	2 548,22 €
5/0000095908	Evier FRANKE Mythos MTK 611-100	2	1 134,00 €	2 268,00 €
3052346	Reservoir NEXO alimentation latérale pour cuvette dual	1	161,00 €	161,00 €
3814642	Tube Multiskin4 isolé 6mm rouge 16x2 - 100mm réf.B132002001	1	505,20 €	505,20 €
6010171	Tube Multiskin2 gainé bleu 20x2-50m réf. B221004001	2	218,40 €	436,80 €
1270750	Radiateur FASSANE PACK eau chaude réf. VSXD-059-070	1	826,90 €	826,90 €
1371612	Cuvette suspendue PATIO 53,5 x 36 blanc E4187-00	3	162,37 €	487,12 €
3604898	Lavabo réf. 950.11.101	1	841,20 €	841,20 €
1062209	Tube RAU-PER 16 x 1,5 couronne barrière anti-oxygène 240m	1	581,51 €	581,51 €
1090493	Raccord 2 pièces à jonction sphéro-conique BD6101A	1	53,96 €	53,96 €
7265356	Module SD L10 SDBG réf. 0020188585	1	480,24 €	480,24 €
7553471	Radiateur eau chaude T6 réf. 22VM 750x1000	2	614,76 €	1 229,52 €
2608586771	FORETS SDS-Max-7 pour perforateur 22 x 400 x 520mm	3	112,56 €	337,68 €

2608586796	FORETS SDS-Max-7 pour perforateur 35 x 400 x 520mm	1	179,45 €	179,45 €
2608578639	FORETS SDS-Max-7 25 x 400 x 520mm	2	114,42 €	228,84 €
2608586778	FORETS SDS-Max-7 pour perforateur 25 x 400 x 520mm	1	115,42 €	115,42 €
2608586792	FORETS SDS-Max-7 pour perforateur 32 x 400 x 520mm	2	149,40 €	298,80 €
2608578653	FORETS SDS-Max-7 32 x 400 x 520mm	1	154,49 €	154,49 €
	Scie trépan MultiMat dents carbure 29mm Novipro	1	22,39 €	22,39 €
	Scie trépan MultiMat dents carbure 22mm Novipro	1	21,30 €	21,30 €
2608585839	Forets à métaux rectifiés HSS-Co Din 338 1,5 x 18 x 40mm	5	2,17 €	10,85 €
2608585855	Forets à métaux rectifiés HSS-Co Din 338 6 x 57 x 93mm	2	3,49 €	6,98 €
2608584677	Foret de centrage HSS-Co 80	1	12,36 €	12,36 €
	Foret à métaux rectifié HSS-Co - 4,5mm - L.80mm	1	4,16 €	4,16 €
2608585838	Forets à métaux rectifiés HSS-Co Din 338 1 x 12 x 34mm	1	2,03 €	2,03 €
	Foret à métaux rectifié HSS-Co - 5,5mm - L.93mm	2	5,56 €	11,12 €
262800	Lampe flexible multiorientable led	4	49,93 €	199,72 €
	Foret à métaux rectifié HSS-Co - 2,5mm - L.57mm	1	2,59 €	2,59 €
2608585842	Forets à métaux rectifiés HSS-Co Din 338 3 x 33 x 61mm	1	3,76 €	3,76 €
SAENAAAX4	Batterie AAA technologie NIMH 1.2V Blister de 4	5	16,49 €	82,45 €
	Foret perforateur SDS+ Mono taillant - Novipro - G4 - 4 goujures D6,5 x 210 m	1	7,32 €	7,32 €
	Foret cylindrique meulé HSS Pro Novipro pour métaux D4,2 x 75 mm blister d	3	5,64 €	16,92 €
	Foret cylindrique meulé HSS Pro Novipro pour métaux D4,2 x 75 mm blister d	3	5,64 €	16,92 €
EPLR14	Pile C LR14 1.5V alcaline Power Energizer B4	2	7,19 €	14,38 €
	Foret cylindrique meulé HSS Pro Novipro pour métaux D3,2 x 65 mm blister d	3	4,58 €	13,74 €
2608585846	Forets à métaux rectifiés HSS-Co DIN 338 4 x 43 x 75 mm	3	6,13 €	18,39 €
2607017034	Mèches à bois Set de 7 pièces 3,4,5,6,7,8,10	2	10,63 €	21,26 €
	Foret de centrage pointe en carbure MultiMat 16-30mm Novipro	2	16,01 €	32,02 €
	Foret de centrage HSS bimétal CO8 32-210mm Novipro	1	23,41 €	23,41 €
	Foret de centrage HSS MultiMat 16-30mm Novipro	1	17,20 €	17,20 €
2608596058	Forets polyvalents CYL-9 Multi Construction 12 x 90 x 150mm D10mm	2	12,24 €	24,48 €
2608580760	Scie-trépan Speed For Multi Construction 105mm 4 1/8	1	59,88 €	59,88 €
2608594260	Foret de centrage plus TCT 105mm	3	16,16 €	48,48 €
	Foret de centrage HSS bimétal CO8 14-30mm Novipro	1	19,21 €	19,21 €
	Scie trépan MultiMat dents carbure 32mm Novipro	1	22,36 €	22,36 €
	Scie trépan MultiMat dents carbure 19mm Novipro	3	20,39 €	61,17 €
	Scie trépan pour métal bimétal CO8 57mm Novipro	1	20,27 €	20,27 €
	Disque à tronçonner les métaux / matériaux - Novipro - Diam 230 x 3 x 22,2	2	5,57 €	11,14 €
2608600225	Disque à tronçonner à moyeu déporté Expert For Métal A 30 SBF 230mm 2,5r	2	4,19 €	8,38 €
	Disque à tronçonner les métaux - Novipro - Diam 230 x 1,9 x 22,2	1	4,99 €	4,99 €
EPLR20	Pile D LR20 1.5V alcaline Power Energizer B2	1	7,12 €	7,12 €
2608585623	Forets SDS-plus-5 pour perforateur 8 x 100 x 165mm	10	27,06 €	270,60 €
2608576181	Foret Plus-7X 8 x 100 x 165 (lot de 10)	1	100,00 €	100,00 €
1618596319	Forets SDS-plus-5 pour perforateur 18 x 250 x 300mm	2	40,90 €	81,80 €
2608690146	Burin bêche STD SDS-Plus 250x40mm	2	34,10 €	68,20 €
2608580738	Scie-trépan Speed For Multi Construction 44mm 1 3/4"	1	27,90 €	27,90 €
2608580745	Scie-trépan Speed For Multi Construction 65mm 2 9/16"	3	35,11 €	105,33 €
2608690098	Burin carrelages SDS-Max 300 x 50mm	1	58,68 €	58,68 €
	Râpe ronde grosse piqure poignée bois longueur 250mm	2	30,49 €	60,98 €
2608656022	Lame de scie sabre S 1222 VF Flexible For Wood And Metal, lot de 5	3	43,78 €	131,34 €
2608667396	Lame de scie sauteuse T 1013 AWP Précision For Surf Material	1	39,92 €	39,92 €
2608653180	1 lame carbure 150mm S955CHM metal	3	21,82 €	65,46 €
2608653097	Lame carbure 150mm S922EHM spécial inox	3	20,72 €	62,16 €
2608594164	Scie trépan carbure Heavy Duty - 22 mm	2	24,90 €	49,80 €
2608594170	Scie trépan carbure Heavy Duty - 44 mm	1	48,85 €	48,85 €
2608585871	Forets à métaux rectifiés HSS-Co DIN 338 13 x 101 x 151mm	2	17,24 €	34,48 €
	Disque diamant crénelé - Novipro grès - Diam 125mm x 22,23	1	107,63 €	107,63 €
	Foret de centrage 110mm 6pans 8mm pour F diamant plus de 32mm Novipro	1	62,22 €	62,22 €
	Foret de centrage 110mm 6pans 10mm pour F diamant plus de 30mm Novipro	2	53,75 €	107,50 €
	Scie cloche avec adaptateur intégré 25mm Novipro	1	77,26 €	77,26 €
	Scie trépan MultiMat dents carbure 54mm Novipro	2	77,26 €	154,52 €
	Scie trépan MultiMat dents carbure 51mm Novipro	4	31,75 €	127,00 €
	Scie trépan MultiMat dents carbure 57mm Novipro	2	36,82 €	73,64 €
	Scie trépan pour métal bimétal CO8 76mm Novipro	1	25,39 €	25,39 €
2608690091	Burin carrelages SDS-Plus 260 x 40 mm	1	32,90 €	32,90 €
0-84-809	Pince étau Max Steel 230mm	2	29,93 €	59,86 €
	Bâche de protection polyéthylène 4x5m - 10 microns translucide	2	4,61 €	9,22 €
2608623013	Disque à tronçonner carbure Carbide Multiwheel 125mm	2	25,92 €	51,84 €

7172460	Coupe-boulons longueur 460	1	130,43 €	130,43 €
EHCPROS	Baladeuse LED HardCase Energizer	1	28,00 €	28,00 €
	Poudre à tracer en biberon 400g - bleue -Novipro	4	3,29 €	13,16 €
253103	Pince à sertir COFIT Rac Oventrop HA14	1	275,77 €	275,77 €
253132	Pince à sertir profil G D26 pour modèle P10/P20/P21	1	317,29 €	317,29 €
253130	Pince à sertir profil G D16 pour modèle P10/P20/P21	1	285,31 €	285,31 €
253131	Pince à sertir profil G D20 pour modèle P10/P20/P21	1	273,02 €	273,02 €
2608586752	Forets SDS-Max-7 pour perceur 16 x 400 x 540 mm	2	88,92 €	177,84 €
				106 565,64 €

	PORTE GARAGE	5	799,00 €	3 995,00 €
	PORTE GARAGE IMPACT	1	799,00 €	799,00 €
				4 794,00 €

Total TTC
#REF!